
                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                Αριθ.Αποφ.105/2017 

∆ΗΜΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ     Αριθ πρωτ. 8639     

                                                                                                                     Ζαγορά. 22-08-2017 

               

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό της 16
ης

   Συνεδρίασης της Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου 

Ζαγοράς - Μουρεσίου 

          ΘΕΜΑ: «Ενημέρωση σχετικά με υποβολή φακέλου, περί: ‘εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για το δημοτικό ακίνητο, *Γεωργούλα* της Τ.Κ. Πουρί του 

Δήμου Ζαγοράς Μουρεσίου’, σύμφωνα με την 61/2017 απόφαση της 

Οικονομικής Επιτροπής» 

Στη Ζαγορά, σήµερα, 22
η
  του µηνός Αυγούστου 2017, ηµέρα Τρίτη και ώρα 10:00 π.µ.  στο 

∆ηµοτικό Κατάστηµα του ∆ήµου  Ζαγοράς - Μουρεσίου συνήλθε σε  δηµόσια συνεδρίαση,  

η Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου Ζαγοράς - Μουρεσίου,  ύστερα από την 8328/18-08-2017  

πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόµιµα µε αποδεικτικό στα µέλη, σύµφωνα µε το  

άρθρο 75 του Ν.3852/10.  

Αφού διαπιστώθηκε νόµιµη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο επτά (7) µελών βρέθηκαν παρόντα  

και τα  έξι (6)  µέλη: 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                         ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΟΥΤΣΑΦΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                         1/.  ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ                 

2. ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ          

3. ΣΟΥΛ∆ΑΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ               

4. ΒΑΣΤΑΡ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ           

5. ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ  

6. ΛΑΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                   

         Τα πρακτικά τηρήθηκαν από τον κ Κρινάκη Γεώργιο Δημοτικό Υπάλληλο. 

Ο Πρόεδρος εισηγούµενος το 4ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη της 

Οικονοµικής Επιτροπής, τον µε αριθµ. πρωτ.7954/07-08-2017, φάκελο- επιστολή  

του κου Zeev Ben Dor (Ζέεβ Μπεν Ντόρ)  σχετικά µε την ‘εκδήλωση ενδιαφέροντος 

για το δηµοτικό ακίνητο, *Γεωργούλα* της Τ.Κ. Πουρί του ∆ήµου Ζαγοράς 

Μουρεσίου’, σύµφωνα µε την 61/2017 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής. 

ΑΔΑ: Ω3ΤΚΩΡΚ-ΤΟΧ



Κατόπιν, αποσφράγισε  ενώπιων των µελών, το φάκελο  µε την αναγραφή: Προς την 

Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου Ζαγοράς Μουρεσίου – Εκδήλωση ενδιαφέροντος 

για το οίκηµα Γεωργούλα της Τ.Κ. Πουρί και ανάγνωσε την συνηµµένη επιστολή, η 

οποία αποτελεί αναπόσπαστο κοµµάτι της απόφασης αυτής. 

Η Οικονοµική Επιτροπή 

αφού έλαβε υπόψη της, το περιεχόµενο της επιστολής  και µετά την διαλογική 

συζήτηση, η οποία ακολούθησε σύµφωνα µε   τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1δ 

του Ν. 3852/10 και  αφού µελέτησε όλα τα στοιχεία που τέθηκαν υπόψη της. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Α. Την κοινοποίηση του υπ’ αριθµ. 7954/07-08-2017 φακέλου, ο οποίος περιέχει την 

εκδήλωση ενδιαφέροντος για το οίκηµα *Γεωργούλα* της Τ.Κ. Πουρί, στο οµώνυµο Τοπικό 

Κοινοτικό Συµβούλιο για την λήψη σχετικής απόφασης. 

Β. ∆ιαβιβάζει το φάκελο εκδήλωσης ενδιαφέροντος στο ∆ηµοτικό Συµβούλιο, προκειµένου 

να αξιολογηθεί η πρόταση και οι εν συνεχεία ενέργειες.  

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό 105/2017 

  

.Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

Ο πρόεδρος                                                                          Τα µέλη 

(υπογραφή)                                                                        (υπογραφές) 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
& 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ – ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
     

ΚΟΥΤΣΑΦΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: Ω3ΤΚΩΡΚ-ΤΟΧ


		2017-08-24T09:30:53+0300
	Athens




